
VALTUUSTOALOITE; Hankesuunnlttelijan palkkaaminen rahoitusmahdollisuuksien hyödyntämiseksi

Kunnalla on monilla sektoreilla mittava rahoitustarve. Historiallisten rakennusten korjausvelka kasvaa

vuosi vuodelta, ja samalla myös liikuntapaikkojen, kulttuuripalveluiden, nuorisotoiminnan,
ympäristö- ja ilmastohankkeiden sekä kuntakonsernin infrastruktuurin, kuten vesihuollon ja
matkailua tukevien hankkeiden kehittäminen edellyttää investointeja.

Luettelematta erikseen, ulkopuolisia rahoituslähteitä olisi tarjolla runsaasti.

Tällä hetkellä kunnassa ei ole keskitettyä asiantuntemusta, joka seuraisi ja hyödyntäisi
rahoitusmahdollisuuksia järjestelmällisesti. Hakemukset vaativat usein laajoja selvityksiä, laskelmia ja
kumppanuuksia, joita viranhaltijoiden ei ole mahdollista hoitaa oman työn ohessa.

Hankesuunnittelija voisi toimia myös yhteistyön koordinoijana, joka kokoaa yhteen kunnan/ alueen
yritykset, yhdistykset, seurat ja oppilaitokset yhteisiin hankkeisiin. Monet EU:n ja valtion
rahoitusohjelmat painottavat kumppanuuksia Ja alueellista yhteistyötä, joten tämä lisäisi olennaisesti
hankkeiden onnistumisen mahdollisuuksia ja hyödyttäisi koko kuntaa ja paikallista elinkeinoelämää.

Esitämme, että kunta selvittäisi mahdollisuuden palkata hankesuunnittelija tai
rahoituskoordinaattori, Jonka tehtävänä voisi olla:

l. Seurata ja kartoittaa EU:n, valtion, säätiöiden ja muiden tahojen avustusohjelmia

2. Valmistella ja koordinoida tukihakemuksia eri hallintokunnille ja kuntakonsernin yhtiöille

3. Tukea hankkeiden suunnittelua ja varmistaa laadukkaat hakemukset

4. Varmistaa, että ulkopuoliset rahoitusmahdollisuudet hyödynnetään laajasti kunnan hyväksi ja
tukevat samalla paikallista elinkeinoelämää

Hankesuunnittelijan työpanos voisi tuottaa kunnalle merkittäviä säästöjä ja avata uusia
rahoitusmahdollisuuksia. Yksikin onnistunut hakemus saattaa kattaa useiden vuosien

palkkakustannukset. Lisäksi tehtävä vahvistaisi kunnan kykyä toteuttaa strategisia tavoitteitaan,
edistää kestävää kehitystä, turvata arvokasta kulttuuriperintöä ja palvella kuntalain mukaisesti
asukkaiden etua.

Esitämme, että kunnanhallitus ryhtyy toimenpiteisiin kartoittaa mahdollisuutta
hankesuunnittelijan tehtävän perustamiseksi ja sisällyttämiseksi kunnan organisaatioon.
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